

PRO Ärla – Stenkvista.

Planerade aktiviteter för året 2020

Exempel på aktiviteter som i princip löper året runt.

Boule: Tisdagar under vinterhalvåret är vi i Munktellarenan på eftermiddagar.
Från månadsskiftet april/maj är vi på grusplanen vid Ärla skola på förmiddagar.

Boccia: Vår och höst i Hällberga.

Läsecirkel: Vanligtvis på **tisdagar** i **Stenkvista församlingshem.**

Akvarellmålning: Är en populär cirkel som vi planerar fortsätta även 2020.
Cirkeln genomförs i **Stenkvista församlingshem på måndagar.**

Träslöjd: Fredagar på förmiddagarna i Ärla skola.

Matlagningscirklar. För ”Gubbar” genomförs i två grupper varannan **torsdag**
under vår-och höst-terminen.

Flera förslag på cirklar diskuteras/planeras. Vi informerar/annonserar när allt blir klart.
Bland annat diskuteras kurser/cirklar i engelska, friskvård och data/mobiltelefoni.

Gemensamma promenader i Ärla och Eklången.

I Ärla torsdagar kl.10.00—11.00 Du som har möjlighet Kom och ta en
”**Motionsfika**” – kl.11.00. Ärlagänget utgår från Pingstkyrkan.

I Eklången promenerar vi på fredagar. Kontakta Hannele så får du närmare information
om Var och När Tel: Hannele: 016-741 70

Första onsdagen i varje månad har vi PUB-kväll på Ärla Pizzeria

Vi startar från och med 2020 klockan 16.00. Kom och var med!

Men det viktigaste Vi träffas den sista onsdagen i varje månad i Pingstkyrkans lokal kl. 13.00 om inget annat anges.

Vi har alltid underhållning eller något intressant föredrag samt aktuell information kring vår verksamhet på dessa träffar. Förutom detta så fikar vi och har allmänt trevligt under enkla former.

Träffarna annonseras i Eskilstuna-Kuriren samt via ”flygblad” och på vår hemsida.

Du som är ny medlem blir alltid bjuden den första gången du besöker oss och vi inbjuder även ”årets nya medlemmar” till en informations träff i början på augusti varje år.

Våra månadsträffar under våren är alltså i januari, februari och mars.

Februarimötet kombineras med ordinarie årsmöte.

På aprilträffen är det vår traditionella ”Sill-lunch” då matlagningsgubbarna (lite förstärkta) står för menyn.

Vårterminen avslutas med månadsträffen sista onsdagen i maj. I maj förstärker vi även med en grillträff vid Ärlabadet.

Första höstmötet är sista onsdagen i augusti och sedan löper det fram till novembermötet som är ett halvårsmöte och **genomförs den 11 nov** då vi även beslutar om nästa års budget. (Protokollfört)

OCH sedan är det Julbord som vi bjuder in till, ofta sista helgen i november. Vi försöker hitta någon lämplig restaurang som dels håller ett bra pris och dels ett bra julbord.

Årets avslutningsträff är vår Grötlunch då ”matgubbarna” fixar gröten. (även denna gång lite förstärkt ☺). Detta sker runt Lucia.

Andra aktiviteter som sker under året.

Vår och höstresa med M/S Rosella samt en reseträff på MS Cinderella.

Mer info kommer senare. Vi samarbetar med Resekompaniet så hela deras utbud finns ”till vårt förfogande”.

Övriga intressanta resor presenteras vid varje månadsmöte.

Sedan har vi **Börjes Billiga Resor** vilket är dagsutflykter med bil som planeras och genomföres under året till något aktuellt ställe i vårt närområde.

Vi genomför även en fiskeutflykt och friluftsdagar vår och höst om intresse finns.

På vår hemsida WWW.PRO Ärla—Stenkvista hittar du all möjlig information om vår styrelse och förtroendevalda samt om vår verksamhet både i nutid och även historiska inslag.

För din service finns det 15 kontaktombud om det är något du funderar över. Du känner säkert igen någon av oss, nära dig. (Finns även på hemsidan)

Område 1 Ärla mitt: Signild GranlundPersbrink och Barbro Eriksson,

Område 2 Ärla Väster. Bo Lagerfalk.

Område 3 Hällberga: Laila Teofilusson och Nils Larsson

Område 4 Eskilstuna 1: Siv Arevret och

Område 5 Ärla Bryggarskogen : F.n. Sven Svensson

Område 6 Ärla Öster: Mona och Bengt Andersson

Område 7 Eklången: Hannele Alström och Monica Selegren

Område 8 Hamra: Annika och Börje Stuesson samt Alva Pettersson

Område 9 Eskilstuna 2: Lasse Pernblad